[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЫБОРГСКИЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от « 16  »    11     2016  года                                                              №_662-р____

О проведении муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников
по технологии (девочки)

На основании положения о проведении школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников в МО «Выборгский район» Ленинградской области и согласно графику, утвержденному комитетом общего и профессионального образования Ленинградской области:
1. Провести муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников по технологии (девочки) для учащихся 7, 8-9, 10-11 классов 15.12.2016 в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №7». Начало олимпиады в 10.00, регистрация с 9.00.
2. Утвердить жюри в следующем составе:

председатель жюри - Леонтьева Ирина Александровна, председатель районного методического объединения учителей технологии (девочки), учитель технологии высшей квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №7» г. Выборг;
Верзун Наталья Александровна, учитель технологии первой квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12»;
Мельниченко Елена Леонидовна, учитель технологии высшей квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 14»;
Матвеева Вера Анатольевна, учитель технологии первой квалификационной категории  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13 с УИОП»;
Зенченко Татьяна Ивановна, учитель технологии первой квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1– школа отечественной культуры»;
Бондаренко Таисия Валентиновна, учитель технологии первой квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 10».
Продолжительность олимпиады: теоретическая часть – 1,5 астр. часа, практическая работа – 2 астр. часа, презентация проектов – до 8-10 минут.  Начало работы жюри в 10.00.
4. Митиной Л.А., директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7», обеспечить необходимые условия проведения олимпиады.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Е.В. Чудаеву, заместителя председателя комитета образования.

Председатель комитета                                                                     О.В. Карвелис

Исп. Е.В. Харланова
тел. 2-78-47
Разослано: 1-в дело, 1 в МУ «ВРМЦ», 39-в ОУ. Всего: 41.